平成 20年９月 16日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号：８３０８）

当社グループのリーマン・ブラザーズ向けエクスポージャーについて

平成 20 年９月 15 日に米国連邦破産法 11 条の適用申請を行った Lehman Brothers

Holdings Inc.に対して、当社ならびに傘下銀行が有するエクスポージャーは、９月 12日時

点において以下の通りとなっておりますのでお知らせいたします。

  貸出金等のオンバランス取引を通じた直接のエクスポージャーはございませんが、当社

傘下のりそな銀行が関連会社向け貸出金 200億円を有しております。

一方、傘下のりそな銀行及び埼玉りそな銀行において、デリバティブ取引がございます

が、実質的なエクスポージャーはございません。

業績予想につきましては、その他の要因も含め業績全体を勘案の上、公表が必要となっ

た場合には速やかにお知らせいたします。

以 上